
پرطرفدارترین انیمیشن های ۲۰۲۳

سال ۲۰۲۳ شاهد اکران انیمیشن های شگفت انگیز بسیاری 
بودیم و بسیاری از انیمیشن های اکران شده تماشایی 
بودند. به گزارش فرارو برترین ها، سال ۲۰۲۳ شاهد اکران 

انیمیشن های شگفت انگیز بسیاری بودیم. 
بسیاری از انیمیشن های اکران شده تماشایی بودند. بهترین 

انیمیشن های ۲۰۲۳ از نگاه مخاطبان بدین شرح است:
۱. مرد عنکبوتی در میان دنیای عنکبوتی 

)Spider-Man: Across the Spider-Verse(
)The Boy and the Heron( ۲. پسر و حواصیل

)۲۰۲۳ Blue Giant( ۳. غول آبی
)Nimona( ۲۰۲۳ ۴. نیمونا

)The Peasants( ۵. دهقانان
)Mars Express( ۶. مارس اکسپرس

۷. ربات رویاپردازی می کند 
)Robot Dreams(

۸. بازگشت لاکپشت های نینجا 
)Teenage Mutant Ninja Turtles: Mutant Mayhem(

۹. ورود سگ ها و ایتالیایی ها ممنوع
)No Dogs or Italians Allowed( 
۱۰. کارآگاه کونان: زیردریایی آهنی سیاه 

)Detective Conan: Black Iron Submarine(

انیمیشن

فیلم سینمایی »تمساح خونی« به عنوان 
اولین تجربه کارگردانی جواد عزتی، یکی از 
در  حاضر  فیلم های  کنجکاوی برانگیزترین 

جشنواره چهل ودوم فیلم فجر است.
اواخر تیر سال جاری بود که خبر رسید جواد 
عزتی برای اولین فیلم اش در مقام کارگردان، 
برای صدور پروانه ساخت اقدام کرده است. 
خبری که خیلی زود به تیتر رسانه ها تبدیل شد 
و گمانه زنی ها درمورد کمدی یا جدی بودن فیلم 

»تمساح خونی« آغاز شد.
به گزارش فرارو، جواد عزتی یکی از کارگردانان 
تازه کاری است که امسال با اولین فیلم اش 
»تمساح خونی« در چهل دومین جشنواره فیلم 
فجر حضور دارد که عاوه بر کارگردانی، بازیگر 

نقش اصلی هم بوده است.
»تمساح خونی« از جمله فیلم های بحث برانگیزی 
است که خیلی ها منتظرند ببینند عزتی در حوزه 
کارگردانی چطور ظاهر شده است. در این گزارش 
مروری بر کارنامه این بازیگر داشته ایم که در ادامه 

می خوانید.
استاد نقش های کمدی و جدی

احتمالا بیشتر مخاطبان جواد عزتی را با نقش 
بابا اتی در سریال »قهوه تلخ« به یاد می آورند. 
بازیگری که پیش از این مجموعه در سریال های 
»من یک مستاجرم«، »کمربند ها را ببندیم«، 
»باغ مظفر«، »مرد هزار چهره« و... هم حضور 
کوتاهی داشت، اما آن طور که باید به چشم 

مخاطبان نیامد.
عزتی با نقش بابا اتی به خوبی از پس نقش 
پیرمردی برآمد که تکیه کام اش سر زبان ها افتاد 
و یکی از نقش های محبوب مخاطبان به حساب 
می آید. او در سریال های طنز دیگری هم به 
ایفای نقش پرداخت که »سه دونگ، سه دونگ«، 
»دودوکش« و »دردسر های عظیم« نمونه ای از 

این مجموعه ها هستند.
عزتی در سینما هم این مسیر را ادامه داد و چند 
سالی در فیلم های کمدی مثل »فرشته ها با هم 
می آیند«، »در مدت معلوم«، »زاپاس« و... دیده 
شد. اما بعد از فیلم »هزارپا« که فروش خوبی هم 
در گیشه به دست آورد، تصمیم گرفت از سینمای 

کمدی فاصله بگیرد.
فیلم »ماجرای نیمروز« ساخته محمدحسین 

مهدویان یکی از اولین فیلم هایی به حساب 
می آید که عزتی در آن نقشی جدی برعهده 
داشت. صادق، یکی از ماموران اطاعات سپاه بود 
که عده ای معتقد بودند گریم اش شبیه به سعید 
امامی است. یا در فیلم »لاتاری« که گرچه بازی 
کوتاهی داشت، اما در ذهن مخاطبان نقش بست 
و در کسری از ثانیه همه چیز را به هم ریخت تا 
انتقام خواهرش را بگیرد و به خوبی یک بازی 

عصبی از خود به نمایش گذاشت.
او همچنین در فیلم »جان دار« هم نقشی متفاوت 
از خود ارائه کرد و ثابت کرد که بازی اش می تواند 
ابعاد دیگری داشته باشد که مخاطب را حرص 

دهد تا آن جواد عزتیِ بانمک را فراموش کند.

عزتی در فیلم »شنای پروانه« بار دیگر مخاطبان 
را شگفت زده کرد و اخیرا هم در فیلم های »مرد 
بازنده« و »کت چرمی« هم نقش های متفاوتی از 
خود به نمایش گذاشت. این بازیگر همچنین در 
سریال »زخم کاری« طوری مقابل دوربین ظاهر 
شد و در ایفای نقشی کاما منفی که به راحتی 

دست به جنایت می زد، موفق بود. 
اما تابستان امسال خبر اضافه شدن عزتی به جمع 
کارگردانان منتشر شد که حالا باید دید او در 

حوزه کارگردانی چطور عمل می کند.
 در چند سال اخیر کم نبودند بازیگرانی که بعد 
از چندین سال فعالیت در این عرصه، به سمت 
فیلم سازی آمده اند تا در این حوزه هم خود را 

محک بزنند.
جواد عزتی که حالا به یکی از بازیگران صاحب نام 
و باتجربه به حساب می آید که بار ها ثابت کرده 
است می تواند در نقش های متفاوت مقابل دوربین 
قرار بگیرد، یکی از جدیدترین کارگردانانی است 
که قرار است اولین فیلم او با نام »تمساح خونی« 
در چهل ودومین جشنواره فیلم فجر رونمایی شود.
اواخر تیر سال جاری بود که خبر رسید عزتی 
برای اولین فیلم اش در مقام کارگردان، برای 
صدور پروانه ساخت اقدام کرده است. خبری 
که خیلی زود به تیتر رسانه ها تبدیل شد و 
گمانه زنی ها درمورد کمدی یا جدی بودن فیلم 

»تمساح خونی« آغاز شد.

در این فیلم که در دسته فیلم های کمدی اکشن 
به حساب می آید، عزتی نقش اصلی را برعهده 
دارد و با این تفاسیر می توان گفت »تمساح 
خونی« بازگشت او به سینمای کمدی خواهد بود.
در خاصه داستان این فیلم آمده: »من یه 
تمساح ام، یه تمساح خونی ! یه آدم زخمی که 
کل زندگی اش فقط باخته و چیزی برای از دست  
دادن نداره... ولی باز دل اش ریسک های بزرگ 

می خواد!« 
در فیلم »تمساح خونی« به تهیه کنندگی کامران 
حجازی که عاوه بر بخش سوای سیمرغ در بخش 
نگاه نو هم داوری می شود، عباس جمشیدی فر، 
سعید آقاخانی، الناز حبیبی، بهزاد خلج و شبنم 

قربانی به عنوان بازیگر حضور دارند. 
با اعام فهرست آثار راه یافته به چهل ودومین 
جشنواره فیلم فجر از سوی مجتبی امینی، دبیر 
این دوره از جشنواره، باید دید آیا عزتی در حوزه 
کارگردانی هم مثل بازیگری، موفق خواهد بود و 
فیلم »تمساح خونی« شروعی برای ادامه مسیر او 

در فیلم سازی خواهد بود یا خیر.
 طلسم دریافت سیمرغ می شکند؟

یکی از نکات قابل توجه در کارنامه پر و پیمان 
عزتی این است که او تا به حال برای هیچ کدام 
از بازی های دیدنی اش در آثاری مثل »جان دار«، 
»ماجرای نیمروز«، »شنای پروانه«، »مرد بازنده«، 
»کت چرمی« و... موفق نشده است سیمرغ 

بلورین جشنواره را دریافت کند.
این موضوع یکی از بحث هایی است که همیشه 
درباره اش صحبت می شود و عده ای معتقدند شاید 
نقش های ویژه عزتی که از سوی مخاطبان یا 
منتقدان تحسین می شود، به چشم هیات داوران 

ادوار مختلف جشنواره نیامده است.
او در این سال ها تنها برای بازی در فیلم های 
»آتابای« در سی وهشتمین جشنواره فجر و 
»ماجرای نیمروز« در سی وپنجمین جشنواره 
فجر، برای نقش مکمل مرد، نامزد دریافت سیمرغ 

بلورین شده است.
عزتی امسال در چهل ودومین جشنواره فیلم فجر 
با فیلم »تمساح خونی« که عاوه بر کارگردانی، 
بازی هم کرده است، حضور دارد و باید دید آیا 
طلسم دریافت سیرغ این بازیگر بالاخره می کشند 

یا خیر.

طلسمی که جواد عزتی باید باطل کند

 در کمین سیمرغ با تمساح خونی

جشنواره فیلم فجر به میلاد باز می گردد
برج میاد به عنوان خانه جشنواره فجر در چهل  و دومین دوره 
برگزاری این رویداد انتخاب شده است تا بار دیگر اصحاب رسانه 

در این مجموعه به تماشای آثار بنشینند.
به گزارش ایرنا، اصحاب رسانه همزمان با چهل ودومین دوره 
جشنواره بین المللی فیلم فجر، در برج میاد به تماشای 
فیلم های حاضر در مهمترین رویداد سینمایی کشور می نشینند 

تا بار دیگر این برج تبدیل به خانه فجر شود. 
عاوه  بر اکران فیلم های جشنواره برای اصحاب رسانه، 
سالن های جنبی برج میاد به سنت سال های گذشته به 
برگزاری نشست های رسانه ای عوامل آثار اختصاص پیدا خواهد 

کرد. 
با توجه به راه یابی بیش از ۳۰ فیلم به بخش های اصلی جشنواره 

چهل دوم، پیش بینی می شود، برج میاد از یازدهم بهمن ماه و 
حداقل با سه سانس در هر روز میزبان اکران فیلم های جشنواره 

برای اصحاب رسانه باشد. 
سال گذشته پردیس سینمایی ملت، خانه اصحاب رسانه در 
چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر بود و احتمال می رود امسال 

این سینما میزبان منتقدان باشد.

 هرچند موسسه تصویرشهر در خبری مذاکره مسئولان 
جشنواره برای میزبانی منتقدان در پردیس ملت را تکذیب 
کرده است اما همچنان این پردیس جزو گزینه های احتمالی 

برای این منظور است.
چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم فجر، به دبیری مجتبی 

امینی، از ۱۱ تا ۲۲ بهمن ماه امسال برگزار خواهد شد.
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آگهي تجدید مناقصه عمومي
شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد خرید برقگیرهای ۲۰ و ۱۳۲ کیلوولت را به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان شماره 

۲۰۰۲۰۰۱۱۱۹۰۰۰۰۶۹ آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید. 
بهاي فروش اسناد مناقصه: 200.000 ریال )دویست هزار ریال(

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.493.000.000 بحروف )یک میلیارد و چهارصد و 
نود و سه میلیون ریال( بصورت ضمانتنامه بانکي و یا واریز نقدی بحساب شبا به شماره 
IR 030100004001106406376190 نزد بانک مرکزی جمهوری اسامي بنام شرکت برق 

منطقه اي آذربایجان
جهت اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴ 

جهت اخذ اطاعات بیشتر به سایت هاي زیر مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۲۲۷ ۳۱۰۷-۰۴۱ تماس 
حاصل فرمایند. 

www.tavanir.org.ir     www.Iets.mporg.ir     www.azrec.co.ir      www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه اي آذربایجان

)نوبت دوم(

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰شروع فروش اسناد مناقصه

تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵مهلت دریافت اسناد مناقصه

تا ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مهلت بارگذاری پیشنهادات سامانه ستاد ایران

ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰بازگشایی پاکات

شناسه آگهی:1638042

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23

 

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي
)فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران( شماره ۲۲۰1/14۰۲/75

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
)دریافت استعام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی اسناد مناقصه، ارائه 
پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت ها( بصورت الکترونیکی و از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجانغربي

2- موضوع مناقصه: پروژه تهیه تجهیزات و احداث شبکه توزیع پلی اتیلنی کارهای 
باقیمانده روستاهای محور آفان و کیتکه و محور سه جاده برهان شهرستان مهاباد به 

شرح ذیل:
- شبکه توزیع )4 بار( با لوله های پلی اتیلنی به اقطار 63 الی 225 اینچ  به طول 

تقریبی 30270 متر
3- محل اجرای پروژه: شهرستان مهاباد

4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت 
ملی گاز ایران 

5- شرایط متقاضیان:
- داشتن شخصیت حقوقی 

- داشتن گواهي صاحیت معتبر پایه پنج یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان 
برنامه و بودجه

- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار
- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز 

6- نحوه دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات 

 www. setadiran.ir :الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
7- مهلت زمانی دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی: ساعت ۱۶ تاریخ 1402/11/04
8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگ ها واسناد استعلام ارزیابی: ساعت ۱۶ 

تاریخ 1402/11/18
9- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 

2002091931000193
 10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره
123402/ت 50659ه مورخ 94/9/22  هیات وزیران و اصاحیه هاي بعدي آن خواهد 

بود. 
11- اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران مي توانند جهت دریافت اطاعات بیشتر 
یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن شماره 33477170-

044 تماس یا از طریق نمابر شماره 33444475-044 مکاتبه نمایند.
آدرس: دفتر امور پیمان ها واقع در ارومیه، خیابان مولوي، شرکت گاز استان آذربایجانغربي، 

طبقه اول، اتاق ۱۰۲ 
مسئولیت اطاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده مناقصه 
گران مي باشد. براي آگاهي از اخبار، آگهي هاي مناقصه، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان 
@ WAZARGAS آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس

مراجعه فرمایید.
شناسه آگهی: 1639845                                                                       م الف 1

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23

 

فراخوان مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(
توجه: اعام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي )توکن( و از طریق سامانه ستاد 

به نشاني www.setadIran.ir مي باشد.
مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره م م/02/0378 مربوط به احداث واحد نمک زدایی گچساران ۴ 

الف- شرح مختصر خدمات
EPC احداث واحد نمک زدایی گچساران ۴ با ظرفیت ۱۱۰ هزار بشکه در روز به روش

ب-  محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در مناطق نفتخیز جنوب -گچساران و مدت انجام آن 36ماه می باشد.

ج-  برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات  -/51.730.160.000.000 ریال و -/21.266.000یورو و تعدیل پذیر 

می باشد.
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 
مناقصه گران داراي گواهینامه طرح و ساخت حداقل نوع ۲ رشته نفت و گاز ضمن داشتن گواهینامه تایید 
صاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي داشتن گواهینامه تایید صاحیت ایمني از اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامیست و همچنین اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گردیده مي بایست در سایت 
www.mcls.gov.irروئیت گردد. عدم ارائه یا روئیت گواهي نامه صاحیت ایمني بمنزله حذف از مناقصه 
مي باشد .- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، الویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.- توانایي ارائه 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/280ر613ر691ر486 ریال یا -/ 354/01ر141ر1 یورو 
همچنین ) ۵% مبلغ ریالي پیمان و ۵% مبلغ ارزي پیمان )در صورت برنده شدن( بعنوان تضمین انجام 
تعهدات می باشد.(- ارائه یک نسخه تأیید شده از صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی 
یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست. )مبنای پذیرش در خصوص هرگونه گزارش حسابرسی 
صورت های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعام در 
وبگاه www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می باشد( مناقصه گر جهت تحویل تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار عاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به 
دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان 

طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
 هـ-محل و مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد 
و اعام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي 
لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي کیفی( بر روي مدارک ارسالي 

مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ 1402/10/24 لغایت 

ساعت 19:00 تاریخ  1402/11/01
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 7.616.000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به 

www.setadIran.ir نشانی
ضمناً می بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطاعات درخواست 
شده در استعام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای 
خود محفوظ می دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند 

ترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز 
یکشنبه مورخ 1402/12/20 به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات 
در ساعت 08:30 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه 
گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری 
الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30روز  یکشنبه مورخ 
1402/12/20 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز 
جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق 

طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل 

لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و 

هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخیز

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شرکت ملی
 مناطق نفتخیز

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1640282

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24

 
فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 

» انسداد چاه های غیرمجاز، کاهش منصوبات چاه های مجاز دارای اضافه برداشت 
و جمع آوری موتورپمپ های غیرمجاز )در محدوده شهرستانهای کرج، فردیس و اشتهارد(«

شرکت آب منطقه ای البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه 
عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی »انسداد چاه های غیرمجاز، 
کاهش منصوبات چاه های مجاز دارای اضافه برداشت و جمع آوری 
موتورپمپ های غیرمجاز )در محدوده شهرستانهای کرج، فردیس و 

اشتهارد(« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد 
 مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان 

در سامانه ستاد همزمان با درج آگهی مناقصه در روزنامه می باشد. اطاعات 
و اسناد مناقصه و برنامه زمانبندی فرایند ارجاع کار از طریق سامانه قابل 

دریافت می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: کرج- مهرشهر- بلوار امام 
خمینی)ره(-روبروی مصلی- خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای 

البرز- کد پستی: 3186717598
تلفن: 310-320- 02633342300

اطاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 
27313131- 021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 -021

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/24   

 

فراخوان مناقصه 
سازمان منطقه آزاد اروند در نظر دارد انجام پروژه ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ 1402/10/24 لغایت 1402/10/30 جهت 

دریافت و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/11/14 جهت تحویل اسناد مناقصه طبق شرایط ذیل 
اقدام نمایند.

* گواهی صاحیت معتبر پیمانکاری در پایه حداقل ۵ به بالا در رشته راه و باند از سازمان برنامه 
و بودجه.

* * گواهی صاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
1- منبع تامین اعتبار: طرح های غیرعمرانی )منابع داخلی سازمان(

2- نحوه دریافت و مبلغ خرید اسناد مناقصه: 
مبلغ خرید اسناد مناقصه 1/000/000 ریال است که مناقصه گران می بایست جهت دریافت اسناد 

به شرح زیر عمل نمایید.
روش حضوری:

- واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 1047053907 سازمان نزد بانک تجارت، تایید 
فیش واریزی در بانک، مهمور نمودن فیش واریزی به مهر شرکت، ذکر شماره تلفن، ارائه فیش 

واریزی به صورت حضوری به اداره امور قراردادها و دریافت اسناد مناقصه.
روش غیرحضوری: 

- واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 1047053907 سازمان نزد بانک تجارت و تایید 
فیش واریزی در بانک

- مهمور نمودن فیش واریزی به مهر شرکت و ذکر شماره تلفن و ارسال تصویر فیش واریزی به 
ایمیل contract@arvandfreezone.com   جهت دریافت اسناد به صورت غیرحضوری 

- تماس با اداره امور قراردادها به شماره تلفن ۵۳۵۳۵۱۸۷-۰۶۱  داخلی ۱۳۵۵ و دریافت اسناد 
از طریق ایمیل 

تذکر مهم: ارائه اصل فیش واریزی جهت خریداران غیرحضوری در پاکت )ب( الزامی است.
3- زمان بازگشایی پاکات ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/11/15 در سازمان منطقه آزاد 

اروند خواهد بود.
4- پیشنهاد دهنده موظف است معادل مبلغ تضمین، ضمانتنامه معتبر تسلیم و یا مبلغ یاد شده 
را به حساب بانکی سازمان واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه سازمان تهیه و ضمیمه پیشنهاد 
نماید. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در 

فراخوان واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- سایر اطاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

7- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
8- تمامی پاکت ها می بایست درون یک پاکت دربسته و لاک و مهر شده و در لفاف مناسب قرار 

گرفته و در موعد مقرر تحویل داده شوند.
9- هرگونه اطاع رسانی رسمی اعم از تمدید زمان مناقصه، تغییر زمان بازگشایی پاکات، اصاح 
اسناد و اخبار مرتبط با فراخوان و مناقصات از طریق سایت سازمان منطقه آزاد اروند به نشانی 
اینترنتی https://www.arvandfreezone.com  )بخش اخبار و اطاع رسانی – اطاعیه 

و فراخوان( به اطاع کلیه شرکت کنندگان خواهد رسید.

مبلغ تضمین شرکت نوع مناقصهمدت )ماه(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف
در مناقصه )ریال(

رشته و پایه 
مورد نیاز

مبلغ فروش 
اسناد )ریال(

1
بهسازی بخشی از معابر دربند 

 شرقی خرمشهر
در منطقه آزاد اروند

عمومی یک 82/798/698/5496
1/000/000***4/139/935/000مرحله ای

شناسه آگهی:1641232

سازمان منطقه آزاد اروند 
مدیریت حقوقی و امور قراردادها

شناسه آگهی: 1638843


